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Föredragande: 
statsrådet Slottner 

Ärende:  

1 
Förordnande i insynsrådet vid Statistiska 
centralbyrån 
Fi2023/ 
 

 

2 
Regeringens proposition 
Likvärdiga krav på mål och riktlinjer för utförare 
av kommunal verksamhet 
Fi2017/02772 
Fi2023/01006 
Fi2023/02734 
Fi2023/ 
 

 

3 
Regeringens proposition 
Information om bränsleförbrukning och 
koldioxidutsläpp vid marknadsföring av nya 
personbilar 
Fi2021/02192 
Fi2023/02857 
Fi2023/ 
 

 

 


